dungaly

‘I. s 1 4

Y NY omoc.ed/ [EIG’\G‘/ dAinunasNTaUTEMUIIANA WY oo
AUaaNYn Snaa YN
Jmingnssuys oloemo

é/ YUY bdod

A 1 - s e
599 vedssnuMIiuLayyd
Seu gennensdninnuasniiuukuiudmingnssags

9w ' = a ' ‘; ]

dinauneainrausznuuInna i ob naavauIuaNITUIANAN YOEA
wWnnaey Yszdudou ey beoe Jadnmnadidmingnssays awsisavidsaiiuuuawiond

= = d

SaSpunnimelusansiu

YauanIANuude
,7%/ Qe

(eIl duauiiuana)
v o ar 1 4
HEIENSEINNUNDATTAUTEMUILIANGNT ol
NOINAILIUVAILIVUIANAND

yuednine |
AUNI/IN

Tws o-mn&de-eobd \

3813 o-mé&r-ence AUNT/NUN

4
’ /9339

= d @
(Wnammsun Sy



Program name : ZGL_MVT_MONTH_ZZPMT

User name : 0703A02

-

. |
vaysuenlszion

1101010101
1101010112
1101020501
1101020601
1101020603
1101020604
1101030102
1102050124
1102050125
1103020111
1105010105
1106010103
1204020103
1205010101
1205010103
1205020101
1205020103
1206010101
1206010103
1206020101
1206020103
1206030101
1206030103
1206060101
1206060103
1206070101
1206070103
1206080101
1206080103
1206090101

Ruaaluile
wnRuhae
Rushnads

Vs siedand
YA sums-Tuadu.
Yo sums-uenalu.
Vel pauning
AeFuen un.

/A @30, SuUNunY
Ruswaremi
Jaqnandd

AYY. 1warmh
fiauriagseleu
21MINNe Y

ATler. ©1MTNNEIAY
oM IdNina

AT, ©IANT BN
aytmsaMinY
fee AgAITANINY
At
AT AFAUNRIIUNINLE
Asnal Inihaing
naa Tthaing
AgAUAT 15990

AE AFHUA 139371
agtmainead

Aaa Agdusineadn
AFAUANTIN

Aod AFHUNE1IIY

[ o
AFAUIIING,

“swnusumaasmiingiessiou

FHANUILM 0703 nsuyadsznmu

MULILINTY 000000700300637 ANN.12 (AIN.)

Uszd197a 006 939006 UszIndl 2022

ganunI

0.00

0.00
93,670.00
0.00

0.00

0.00
367,179.90
0.00

0.00
131,683,502.70
0.00

0.00
10,312,686.25
48,750.00
-48,749.00
150,000.00
-149,999.00
78,000.00
-77,998.00
3,080,677.60
-2,349,384.04
169,956.16
-169,954.16
4,328.77
-4,327.77
30,090.42
-17,091.98
15,176.71
-15,175.71
379,855.57

-
AuA

0.00
56,930.00
0.00
56,930.00
33,983,512.30
3,962.62

0.00
40,181,642.75
63,000.00
13,329,750.00
0.00

0.00
24,284,563.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-
nInn

0.00
-56,930.00
-4,000.00
-56,930.00
-29,872,309.25
-3,962.62
0.00
-40,181,642.75
-63,000.00
0.00

0.00

0.00
-4,010,673.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-21,246.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-601.42

0.00

0.00

0.00

PageNo. :1
Report date : 05.04.2022
Report Time : 9:58:32

vonunhl

0.00
0.00
89,670.00
0.00
4,111,203.05
0.00
367,179.90
0.00
0.00
145,013,252.70
0.00
0.00
30,586,576.36
48,750.00
~48,749.00
150,000.00
-149,999.00
78,000.00
-77,998.00
3,080,677.60
-2,370,630.33
169,956.16
-169,954.16
4,328.77
-4,327.77
30,090.42
-17,693.40
15,176.71
-15,175.71
379,855.57



vaySuemlszian

1206090103
1206100101
1206100103
1208030101
1208030103
1208050101
1208050103
1211010101
1211010102
2101010102
2101010103
2101020198
2102040101
2102040102
2102040103
2102040106
2111020102
2111020199
2112010102
2112010199
2116010104
3101010101
3102010101
3102010102
4202010199
4202030110
4205010110
4307010104
4307010105
4307010108
4308010101
4308010105
4308010118
5101030101
5101030205

AaE AFAUATING
At usInouRuADT
Ao AoUNAADT
fou

AAd-AeN
Funindug sy
ﬂﬂﬁ-ulm‘fupuﬁu
usznInneadn
NIz INad
U MIM-Mouen
Fududm/ oy
w.Bu-miwaudy
g Inadnse
Tudrdniw

W/H tax-1jAna(03)
W/Htax-N9R.HA(53)
Rusurhn-nunyun
ufushndu
nlseiumanu
Sulsziudu
wnhuasoras
s/AgaRnYe. N3
J/AgINTY. ATy
nagzauud lvAaNaIR
sy Tmiiondu
3/AVIBNAITAREA
swSunnvoagua
TR-SUURINU
TR-5UAUANHUNY
TR-519UNAN
TR-230.5URUUBN
TR-USudurhnads
sa.sznannulunsy
Rusomsfnuyas

MINUI-UBN-IN.TY

~ seAumN

-343,254.71
73,451.95
-62,176.93
1,031,904,758.48
-97,124,074.04
400,527,299.44
-81,165,871.36
1,385,651,824.46
7,599,888.40
-1,356,331.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-32,000.00
-367,179.90
-36,095,968.76
-61,670.00

0.00
4,723,396.99
-2,928,459,745.29
20,428,167.79
-65,570.00
-446,100.00
0.00
-294,618,072.82
-241,306.77
-6,690.00
-3,970,740.00
-40,530.00
-38,967,761.21
6,690.00

0.00

-
1AUA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
38,332,574.55
50,260,738.28
61,380,155.95
5,086,420.00
55,678.39
0.00
10,165,504.98
1,186.52
330,120.58
4,000.00

0.00
40,892.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,235,060.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,799.75

-
nIAA

-1,693.26

0.00

-837.27

0.00
-4,444,704.79
0.00
-1,574,117.24
-757,856.15
-53,845,818.63
-60,023,824.85
-5,086,420.00
-55,678.39
0.00
-14,276,708.03
-1,186.52
-330,120.58
0.00

0.00
-40,892.71
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-26,540.00
-63,000.00
-30,390.00
-75,587,122.03
-114,620.59
-6,799.75
~4,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

wonun T

-344,947.97
73,451.95
-63,014.20
1,031,904,758.48
-101,568,778.83
400,527,299.44
-82,739,988.60
1,423,226,542.86
4,014,808.05
0.00
0.00
0.00
0.00
-4,111,203.05
0.00
0.00
-28,000.00
-367,179.90
-36,095,968.76
-61,670.00
0.00
4,723,396.99
-2,928,459,745.29
20,428,167.79
-92,110.00
-509,100.00
-30,390.00
-363,970,134.31
-355,927.36
-13,489.75
-3,974,740.00
-40,530.00
-38,967,761.21
6,690.00

6,799.75



vduomlizim

5104010112
5104020101
5104020103
5104020105
5104020107
5104030203
5104030217
5104030299
5105010111
5105010121
5105010125
& 5105010127
5105010145
5105010147
5203010120
5209010112
5210010102
5210010103
5210010105
5210010118
5211010101
5301010103

AAMUITMI-MoULN

Al
; 2
mszth&inea
A InsAnn
] - - o
Auims llsudld
¥
Anlsznuny
RuyAromnBadN
; A
m1doevdu q
Aufou-nommmuy
sudou-n.neadn
» a - d
Andou-n.Ingw
sudon-n.nou
L\l a ‘
Ao - 1Weu
. x
mtﬂuu—nﬂwupu
STMioRBL
T/EIMAuaInU

T/E-TowiduWasn.

T/E-Tous/awaliun,

TE-SuRurhnada
TE-molunsy
Touam-nmniy

- » e
199w

Amount

_ HaAun

117,884.40
-47,190.09
12,882.18
2,215.98
7,280.00
30,126.96
0.00
229,655.00
188,153.35
2,929.50
20,079.30
5,737.43
25,983,126.27
7,667,474.27
0.00
6,619.90
40,530.00
511,670.00
3,970,740.00
449,221,806.51
956,650.00
0.00

0.00

a
AuUA

29,471.10
52,508.59
0.00
1,809.80
1,360.00
0.00
248,363.73
183,559.60
21,246.29
601.42
1,693.26
837.27
4,444,704.79
1,574,117.24
0.00

0.00

0.00
119,930.00
4,000.00
0.00

0.00
40,892.71

290,584,519.58

vo3UIBINYNADY

-

nen3iand  Fuguiuana)

1N3AR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-40,892.71

-290,584,519.58

¥ o - 3 3
gomnsmsdninnuneadnralssmunnanai 12

peaunhl

147,355.50
5,318.50
12,882.18
4,025.78
8,640.00
30,126.96
248,363.73
413,214.60
209,399.64
3,530.92
21,772.56
6,574.70
30,427,831.06
9,241,591.51
0.00
6,619.90
40,530.00
631,600.00
3,974,740.00
449,221,806.51
956,650.00
0.00

0.00



